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Die JOhanniter - Aus Liebe zum Leben
immer fir Sie da!

Ob Hausnotruf;.Fahrdienst, Rettungsdienst,
Sanitatsdienst oder Ausbildung in Erster Hilfe
- wir sind immer fur Sie da.

Rufen Sie uns an, wir beraten Sie gerne.

Tel. 05631 9707-0
Johanniter-Unfall-Hilfe e. V.

Regionalverband Kurhessen \
Im Alten Felde 8, 34497 Korbach ) JOHANNITER

Matthias Fichtner

Orthopédieschuhtechnik

Hof Lauterbach 8 GQ

34516 Vohl ge\“
o

fon: 05635-991038 S

fax; 05635-991039 R\

(V)
osm-fichtner@web.de n d\

o)

IT.ichtenfels...

Individuelle Pflege rund um die Uhr

Ihr kompetenter Partner in Bezug auf Pflege
und Demenz, ganz in Ihrer Nahe.
Familiare Atmosphére bei geringer Zuzahlung, vergleichen Sie!

e Vollstationare Pflege

e Kurzzeitpflege

e Verhinderungspflege

e Demenzbetreuung

e Angehdrigen-Fahrdienst

e hauseigene und frische Kiche
e Essen aufler Haus

Zum Mainholz 4 e 35104 Lichtenfels-Rhadern e Tel. 05636 9795-0
www.pflegezentrum-lichtenfels.de
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Sanitatshaus Friedhoff
Was konnen wir fuir SIE tun?

Bahnhofstr. 22, 34454 Bad Arolsen

Briloner Str. 4, 34508 Willingen
Bahnhofstr. 17, 34497 Korbach
Briloner Landstr. 83, 34497 Korbach
HauptstralRe 1, 34414 Warburg

Servicenummer 05631 3061
www.sanhitaetshaus-friedhoff.de

Frankenberg 06451
Dr. Biblin Eugen Finkenweg 12

Dr. Gabriel Hannes Forststr. 9 55415
Helt Zoltan Finkenweg 12

MVZ Frankenberg Forststr. 9a 230880
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Dr. Roesen Klaus-Dietrich Friedrich-Eigenbrod-Str. 8 2637
Volkmarsen 05693
Lichtblick MVZ Nordhessen GmbH  Steinweg 34 9188990
Chirurgie

Bad Arolsen 05691
Klute-Pfitzner Cornelia GroRe Allee 50 800222
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HorPartner oeinnoreerir

ALLENDORF 06452 /504 44 41
RingstraBe 10, 35108 Allendorf
Mo -Do 9.00-13.00]14.00-18.00 Uhr

Mi nach Vereinbarung

Fr 9.00 - 14.00 Uhr

GEMUNDEN 064 53 /21198 47
Steinweqg 17a, 35285 Gemunden

Di nach Vereinbarung

Mi 9.00-13.00114.00 -18.00 Uhr
KORBACH 056 31/ 501654

Arolser LandstraBBe 2, 34497 Korbach
Mo-Fr 9.00-18.00 Uhr

BAD BERLEBURG 02751/928 784
PoststraBe 24
57319 Bad Berleburg
Mo - Do 8.30-12.30 Uhr
14.00 -18.00 Uhr
Fr 8.30 - 16.30 Uhr

www.hoerpartner.de - 0800 0 468 468
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Bad Arolsen
Krankenhaus Bad Arolsen
Mathes Wolfgang

Bad Wildungen
Dr. lovanovici Oana-Cristina
Dr. Jonas Ulf

Dr. Kaspareit Angela
Dr. Lange Felicitas

Dr. Lange Rolf

Dr. Loeser Barbara
Neumann-Schiebener Aggi
Noll Mathias

Dr. Puplat Dieter

Dr. Rick Oliver
Sandrock Sarah

Dr. Stahl Jérg

Dr. Steuer Gerald

Tesfu Elsa

Dr. Werner Michael
Zachariae Michael
Battenberg

Dr. Brinschwitz Mathias
Dr. Hefter Wilfried

Dr. Pinkowski Vera

Dr. See Andreas
Burgwald
Karacoban-Rauhio Anne
Diemelstadt
Gehrmann Christian
Edertal

Dr. Schnaubelt Martin

Frankenberg

Dr. Eidenmdiller Markus
Eisfeld Stephan

Dr. Engelhard Ralf
Kardiologie Frankenberg
Krankenhaus Frankenberg
Dr. Maurer Heidrun

MVZ Frankenberg

Sarac Ayse

Dr. Wihl Christopher

Korbach
Dr. Ehret Rolf
Eigenbrodt Wiebke

6

Rauchstr. 24
Rauchstr. 24
Rauchstr. 24
Rauchstr. 24

Brunnenallee 17

Bahnhofstr. 22

GroRe Allee 50
GroRe Allee 50

Brunnenallee 13
Laustr. 30

Marburger Str. 8
Brunnenfeldstr. 1
Brunnenfeldstr. 1
Laustr. 30
Brunnenfeldstr. 1
Brunnenallee 13
Brunnenfeldstr. 1
Gustav-Gorner-Allee 2
Stresemannstr. 48
Gustav-Gorner-Allee 2
Giinter-Hartenstein-Str. 25
Laustr. 30

Laustr. 30

Stockerstr. 1

Marburger Str. 19
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Schulstr. 3
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Obermarkt 36
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Bahnhofstr. 13
Forststrale 9a
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Stapenhorststr. 7

Weizackerstr. 20
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05691
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623890
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05691
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05621
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3125
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70170
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70170

3055
70170

1041

1041
969730
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06452
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9851
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05631
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Dr. Giebing Ginter

Dr. Goldhofer Helmut
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Korboukov Serguei

Dr. Poku Edward
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Tammoscheit Kai

Dr. Weidemann Tobias
Zahodniks Leonids

Volkmarsen

Dr. Dreesen Gregor

Dialyse Volkmarsen

Falsafi Reza

Dr. Kober Ute

Waldeck
Hausarztgemeinschaft Edersee
Dr. Geisler Joachim

Lipphardt Markus

Weizackerstrae 20
Briloner Landstr. 4
WeizackerstralRe 20
Dr.-Hartwig-Str. 13a
Bahnhofstr. 15
Dr.-Hartwig-Str. 19
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Enser Str. 19
Dr.-Hartwig-Str. 19
Nordwall 2
Dr.-Hartwig-Str. 13a

Warburger Str. 15
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Schulstr. 5
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Kinder- u. Jugendlichen-Psychotherapie

Allendorf
Groschup-Masarwa Patricia
Liiders Larissa

Bad Arolsen
Matschuck Heide
Rausch Tania

Schiitz Gabriele
Bad Wildungen
Bohl Janina Christine
Dr. Goblirsch Martina
Gruhl Kathrin-Juliane
Frankenberg
Schormann Sabine
Stiibner Barbara
Volkmarsen
Siebert Esther

Bahnhofstr. 14

Hermann-Lons-Weg 11

Landauer Str. 12
Kaulbachstr. 22
Kaulbachstr. 22

Brunnenallee 17
Laustrale 14
Brunnenstr. 54

Friedrich-Trost-Str. 4
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Steinweg 22

Kinder- und Jugendmedizin

Bad Arolsen
Dr. Griinler Cornelia
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Dr. Wilke Cathrin

Bad Wildungen
Dr. Bauer Mathias
Dr. Bauer Martin
Satin Silvia
Frankenberg
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Frobelstr. 27
Briloner Landstr. 36

06452
911609

05691

5848
8776566
8776567
05621
9669550
9095903

06451
408570
02984-919188
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mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Kinder- u. Jugendpsychiatrie u. -
psychotherapie

Battenberg
Wibbena Birgit

Marburger Str. 19

06452

Neurologie/Nervenheilkunde/Psychiatrie

Bad Wildungen

Dr. auf dem Brinke Matthias

Dr. Hansal Herbert
Dr. Sachs Viktor
Frankenberg
Dr. Himmel Bernd
Dr. Marouf Wael

Dr. Weber-Isele Carsten

Frankenau

Dr. Weber-Isele Carsten

Korbach

Brliggemann Annette
Briiggemann Walter

Neurochirurgie

Bad Wildungen
Dr. Maier Frank
Shahadi Fadi
Werner Wicker Klinik

Frankenberg

Krankenhaus Frankenberg

MVZ Frankenberg
Korbach

Hoffmann Duido

Nuklearmedizin

Bad Wildungen
Breitling Martin

Dr. Dittmar Thomas
Korbach

Dr. Hoenle Rainer

Orthopadie
Bad Arolsen
Dr. Faupel Florian

Dr. Krackriigge Dieter
Dr. Raible Frank

Bad Wildungen
Blagoev Lyudmil

Dr. Ferraris Luis

Dr. Hempfing Axel
Dr. Kurajouli Samer
Dr. Meiners Thomas
Dr. Reinhard Marco
Tateen Aiman
Waschnick Lutz
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Brunnenallee 39
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Langemarckstr. 2

Stapenhorststr. 7
Forststr. 9a
Auf der Burg 12

Bohlwiese 12

Dr.-Hartwig-Str. 19
Dr.-Hartwig-Str. 19

Brunnenallee 19
Laustr. 30
Im Kreuzfeld 4

Forststr. 9
Forststr. 9a

Enser Str. 19

Laustr. 30
Laustr. 30

Dr.-Hartwig-Str. 15

Varnhagenstr. 3
Varnhagenstr. 3
GroRe Allee 50

Im Kreuzfeld 4
Im Kreuzfeld 4
Im Kreuzfeld 4
Im Kreuzfeld 4
Im Kreuzfeld 4
Im Kreuzfeld 4
Im Kreuzfeld 4
Laustr. 30

05621
704303
803780

9692425

06451
24242

717741
06451

05631
3450
3450

05621
7952201

803-0
06451
550
230880
05631

05621

05631
916680

05691
3001
3001

800222

05621

803225

803780
803225
803780



Immer mit einem
Lacheln fiir Sie da,
damit Sie rundum
bestens versorgt sind!

BAD AROLSEN

© 05691 - 6640

Frankenberg

Dr. Knauf Elke

Dr. Knauf Matthias

Dr. Schuppan Oliver
Korbach

Dr. Konermann Christoph
Dr. Morgenstern Arno

Dr. Walter Thilo
Volkmarsen

Dr. Mller Ingo

BAD AROLSEN
Bathildisstr. 7 Bahnhofsir. 52 Hauptstr. 56
© 05691-8065666 € 02992-7209374 & 05631 - 505100

MARSBERG KORBACH
Prof -Bier-Str. 12

www.reha-feam-wagener.de

06451
Bahnhofstr. 28 4545
Bahnhofstr. 28 4545
Forststr. 9a

05631
Dr.-Hartwig-Str. 19 650920
Arolser Landstr. 9 2546
Dr.-Hartwig-Str. 19 650920

05693
Warburger Str. 6a 918330

Physikalische und Rehabilitative Medizin

Bad Wildungen

Dr. Meiners Thomas

Psychiatrie und Psychotherapie

Frankenberg

Dr. Weber-Isele Carsten
Frankenau

Dr. Weber-Isele Carsten
Korbach

Brliggemann Annette

Psychologische Psychotherapeuten

Allendorf
Masarwa Eiad
Mooren Stefanie
Bad Arolsen
Berge Alfred
Dravoj Gerlinde
Emde Tobias
Hartwich Nina
Hartwich-Tersek Jens
Matschuck Heide
Pélimann Hartmut

05621
Im Kreuzfeld 4 803225

06451
Auf der Burg 12 717741

06451
Bohlwiese 12

05631
Dr.-Hartwig-Str. 19 3450

06452
Bahnhofstr. 14 7509
Hauptstr. 17 9293900

05691
Landauer Str. 12 8065805
Firstenallee 28 1891
GroRe Allee 28 6296881
Steinmetzstr. 9
Landauer Str. 12 8772348
Landauer Str. 12 5848
Steinmetzstr. 9 6281729
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Poser Susanne
Thrun Sophia

Wiele Gerald

Bad Wildungen
Ahlswede Oliver
Ahlswede Cordula
Biller Christina
Brunner Liz

Eschler Werner
Koziol Wolfgang
Luchmann Annette
Peter-Berthold Gabriela
Ried! Detlef

Thimm Lydia

van der Meer Bart
Frankenberg
Finger Eckhardt
Fock Gabriele

Ruh Michael Josef
Spallek-Edelbluth Ute
Wiegand Martina
Gemiinden
Franke Patricia
Korbach

Wagner Sziliva
Rosenthal
Fenner Hendrik
Volkmarsen
Becker Jasmin
Waldeck

Escher Werner
Schmal Helmut

Psychosomatische Medizin und
Psychotherapie

Korbach
Dr. Giinther-Pusch Julia

Volkmarsen
Dr. Baumeister Clemens

Psychotherapeutisch titige Arzte

Korbach
Meesters Karin
Dr. Stanek Elke

Psychotherapeutische Medizin

Korbach

Braeunig Michael

Dr. Khaiberae Azim
Dr. Paternoster Monika

GroRe Allee 28
Landauer Str. 12
Landauer Str. 12

Die Schmittenhéfe 25
Die Schmittenhdfe 25
Schlachthofstr. 1
Stdckerstrale 1
Hohlweg 2
Kirschgartenstr. 16
An der Mauer 3
Hohlweg 2

Hohlweg 2

Hohlweg 2
Hufelandstr. 14

Bahnhofstr. 16
Steinweg 11
Steinweg 11
Bahnhofstr. 18
Bahnhofstr. 18

Marktstralle 2
Professor-Bier-Str. 10
Fritz-Himmelmannstr. 11
Steinweg 22

Meierweg 1
Friedenstr. 22a

In der Pforte 1

Steinweg 38

Am Hauptbahnhof 10 A
Goethestr. 26 b

Lelbach A6
Berndorfer Tor 5
Flechtdorfer Str. 3 a

6296880
7222

05621
9674925
9674925
9698898
94554
94588
4699
72076
94588
94588
94588
752092
06451
716899
716700
716700
240760
240761
06453
5099897

05631

05693
05634

993805

05631
914500
05693
918315

05631
5052160
5617710

05631
503737
914501

6200335

mehr Arzte unter; www.dentumed.de
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Radiologie
Bad Wildungen
Radiologie Nordhessen
Helwig Kathrin

Dr. Shiratori Virpi
Frankenberg

Korbach

Dr. Bartels Hans-Joachim
Hessenklinik Stadtkrankenhaus
Korbach

Volkmarsen
St. Elisabeth-Krankenhaus

Urologie

Bad Arolsen
Abujleda Mohamed

Bad Wildungen
Dr. Heitkamp Sonja

Dr. Hoffmann Jens Gerrit
Kleeberg Matthias
Marsov Jurij

Dr. Nehiba Marcus

Dr. Skambas Dimitrios
Zepke Franko

Frankenberg
Dr. Mikhael Adnan

Korbach
Dr. Ohlemann Marc
Velte Heiko

Zahnarzte

Allendorf

Dr. Krutisch Martina
Dr. Krutisch Rolf
Schmidt Saskia

Bad Arolsen

Albers Peter

Dr. Schierenberg Thomas
Schramm Katharina
Schultheis Wiebke

Dr. Schultheis Benedikt
Schwerdtfeger Alexandra
Dr. Schwerdtfeger Emst-Georg
Dr. Trost Dieter

Trost Markus

Volmer Detlef

Volmer Ute

von der Emde Martin

Bad Wildungen
Dr. Bremmer Christoph
Buda Jan

Dehnert Frank

Duwe Sabine

Dr. Gebhardt Alexander

Brunnenallee 19
Im Kreuzfeld 4
Im Kreuzfeld 4

Forststr. 9

Dr.-Hartwig-Str. 15

Enser Str. 19

Warburger Str. 6

Varnhagenstr. 3

Im Kreuzfeld 4
Stdckerstr. 1
Stockerstr. 1
Stockerstr. 1

Im Kreuzfeld 4
Brunnenallee 19
Im Kreuzfeld 4

Jahnstr. 12

Dr.-Hartwig-Str. 15-19
Dr.-Hartwig-Str. 15-19

Besenacker 4
Besenacker 4
Bahnhofstr. 11 a

Bahnhofstr. 28
Bahnhofstr. 35
Bahnhofstr. 11
Helenenstr. 6
Helenenstr. 6
Bahnhofstr. 11
Bahnhofstr. 11
Kénigsbergallee 1
Bahnhofstr. 93
Bahnhofstr. 57
Bahnhofstr. 57
Landstr. 39

Richard-Kirchnerstr. 26
SchloBstr. 10
Brunnenallee 48
Laustr. 6¢

Quellenstr. 36

05621
7952150
803780
803780

06451
55498

05631
916680

569-0
05693
6800

05691
05621

1800
1800
1800
803236

06451
4076

05631

06452
912782
912782

1449

05691
6614
3633
4973
4488
4488
4973
4973

91845
624460
89580
89580
3372

05621
3914
967870
2540
2552
969561
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Mitter Elvira

Dr. Obermeyer Florian
Dr. Petri Gerd

Dr. Reisky Simona
Prof.Dr. Ricken Lutz
Dr. Schneider Thomas
Dr. Wilken Ulrike
Zahn Stephanie

Battenberg
Dr. Conrad-Lehnig Stefanie

Diemelsee

Droge Martin
Diemelstadt
Huxoll Christoph
Scheller-Jacoby Tanja
Dr. Sheqiri Mehmet

Edertal
Mohr Matthias Walter
Winkler Andreas

Frankenau
Dr. Wieland Jiirgen

Frankenberg

Dr. Becker Ulrich

Bitter Stephan

Dr. Boboc Alexandra-loana
Dr. Boboc Horatiu-Alin

Dali Gofran

Gebhardt Andrea
Herlemann Helga Elisabeth
Dr. Kriimmelbein Ulrich

Dr. Sieber Ulrich

Dr. Stahl Hermann

Gemiinden
Dr. Vestweber Ewald

Hatzfeld

Dr. Lauer Andreas

Korbach

Dr. Biichsenschiitz-Gébeler
Annekathrin

Dr. Figge Christiane

Dr. Freiling Giso

Dr. Heidel Mehran

Dr. Hunger Andreas
Dr. Jager Tristan
Khawaja Hosni

Dr. Najaf Gholi Maryam
Dr. Niederquell Cyril
Pfannkuche Martina
Roessler Inga

Salzer Mike

Dr. Schiittler Karl

Wilke Mario
Zehnter-Mahling Margot

Lichtenfels

Dr. Kutting Bernhard
Rosenthal

Dr. Dahlhaus Martin

Marburger Str. 8
Strasse der Jugend 1
Quellenstr. 18
Goeckestr. 9
Hufelandstr. 8
Eichlerstr. 25
Eichlerstr. 25
Brunnenstr. 48

Im Hain 14
Rheneggerstr. 10

Landstr. 36
Kirchstr. 7
Kirchstr. 7

Schlofstr. 6a
Am Bruch 12

Ehlingshauserstr. 1

Bahnhofstr. 1
Bahnhofstr. 28
Bahnhofstr. 17
Bahnhofstr. 17
Obermarkt 17-19
Am Hain 24
Bahnhofstr. 28
Roeddenauer Str. 12
Neustadterstr. 25
Uferstr. 5a

Schafhofstr. 2

Friedhofstr. 5

Nordwall 2

Arolser Landstr. 17
Hopfenberger Weg 12
Behnebach 2a

Am Berndorfer Tor 1
Am Berndorfer Tor 2
Am Hauptbahnhof 7
Am Kniep 26-28

Am Kniep 22

Am Hauptbahnhof 2a
Kirchstr. 6

Nordwall 1

Nordwall 2
Frankenberger Landstr. 34
Briloner Landstr. 27

Landesstr. 44

Marburger Str. 11

964466
2400
91027
966880
4493
2738
2738
71515

06452
3325

05633
373

05694
1412
05642-8863
05642-8863

05623
935040
1231

06455
8014

06451
72190
9000
6024
6024
22255
1722
9000
4145
23272
71201

06453
424

06467
8277

05631

3199
7524
64346
2164
913539
63990
63950
2164
60400
5067622
62200

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Vohl 05635

Dr. Kaiser Maike Rich.-Heinzerl.-Weg 2 77
Volkmarsen 05693
Berke Elmar Litersheimerstr. 7 351
Dr. Boehme Tanja Pfortenstr. 7 6222
Waldeck 05634
MVZ Dr. Zacke GmbH Freienhagener Str. 1a 1723
Willingen 05632
Drewes Karsten Waldecker Str. 18 968310
lonita Mihaela-Alina Briloner Str. 27 69506
Oralchirurgie
Bad Wildungen 05621
Dr. Obermeyer Florian Strasse der Jugend 1 2400
Prof.Dr. Ricken Lutz Hufelandstr. 8 4493
Frankenberg 06451
Dali Gofran Obermarkt 17-19 22255
Korbach 05631
Wilke Mario Frankenberger Landstr. 34 5026060
Kieferorthopadie
Bad Arolsen 05691
Schultheis Wiebke Helenenstr. 6 4488
Bad Wildungen 05621
Dr. Gebhardt Alexander Quellenstr. 36 969561
Frankenberg 06451
Dr. Boboc Alexandra-loana Bahnhofstr. 17 6024
Dr. Boboc Horatiu-Alin Bahnhofstr. 17 6024
Korbach 5631
Dr. Heidel Mehran Behnebach 2a 2164
Roessler Inga Kirchstr. 6 62200
mehr Arzte unter: www.dentumed.de
Ausgabe September 2021

Eine Gewahr fir die Vollstandigkeit der Angaben wird
nicht Gbernommen. Wir arbeiten mit der Absicht, seridse
und aktuelle Daten zu bieten. Fir Fehler die durch
Quellen oder Bearbeitung entstanden sind, kann keine
Haftung Gbernommen werden. Korrekturhinweise
nehmen wir selbstverstandlich als wichtig an.
Der Nachdruck - auch auszugsweise - und die
Abspeicherung auf Datentrager aller Art ist verboten.
Herausgeber:

Vollmuth Marketing GmbH

Uhlandstrale 18, 71155 Altdorf

Tel. 07031/921 22-0, Fax 921 22-13

www.dentumed.de e-Mail info@dentumed.de
Titelbild: Honey Kochphon Onshawee @pixabay.com

Der Umwelt zuliebe drucken wir auf
chlorfrei gebleichtem Papier.
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Kliniken Hartenstein Bad Wildungen

Urologisches Kompetenzzentrum
fir die Rehabilitation UKR

UKR Klinik Wildetal

Fachklinik far uroonkologische,
urologische, nephrologische und
orthopadische Rehabilitation und
Anschlussrehabilitation

Gunter-Hartenstein-Strale 8

34537 BW-Reinhardshausen

Telefon 05621 88-1084
verwaltung-wildetal@kliniken-hartenstein.de

UKR Klinik Quellental

Fachklinik far uroonkologische
Rehabilitation und
Anschlussrehabilitation

Dr. Herbert-Kienle-Strae 6

34537 BW-Reinhardshausen

Telefon 05621 75-1002
verwaltung-quellental@kliniken-hartenstein.de

Zentrum fir medizinische Rehabilitation
Klinik Birkental

Fachklinik far
Orthopadie und Psychosomatik

Zur Herche 2

34537 BW-Reinhardshausen

Telefon 05621 76-1001
verwaltung-birkental@kliniken-hartenstein.de
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